平成 20年 10月吉日

青年部会青年部会青年部会青年部会部会員部会員部会員部会員        各各各各        位位位位
（社）筑紫法人会 青年部会

部会長 有吉重幸

((((社社社社))))筑紫筑紫筑紫筑紫法人会法人会法人会法人会青年部会青年部会青年部会青年部会スポーツレクリエーションスポーツレクリエーションスポーツレクリエーションスポーツレクリエーションのごのごのごのご案内案内案内案内

拝啓、時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より青年部会の活動にご協力、ご支援いただきありがとうございます。

早速ですが、今年度も、下記のとおり、(社)東福岡法人会青年部会と共催で、憧れの福岡福岡福岡福岡

Yahoo! JAPANYahoo! JAPANYahoo! JAPANYahoo! JAPAN ドームドームドームドームにおいて軟式野球の親睦交流戦を下記のとおり開催いたします。ま

た、租税教育事業を兼ねており、多くの子供たちもプレーに参加できるよう親子ペアの守

備を取り入れますので、お気軽に親子・お友達をお誘いのうえ、ご参加下さい。

なお、今回は、プレー終了後にホークスタウンのハードロックカフェ福岡にて懇親会を

企画し、親睦を深めたいと思っております。懇親会費は参加費に含みますので、こちらも

併せてご参加下さい。

ご多忙のところ大変恐縮ですが、部会員の皆様の参加をお願いいたします。

お手数ですが、出欠連絡票にて、10101010月月月月 24242424日日日日((((金金金金))))までにご返事くださいますようお願い致

します。

記

1. 日 時 平成平成平成平成 20202020年年年年 11111111月月月月 3333日日日日（（（（月月月月・・・・文化文化文化文化のののの日日日日））））

集合集合集合集合 11114444:30:30:30:30    プレーボールプレーボールプレーボールプレーボール 15151515:00:00:00:00（（（（2222時間程度時間程度時間程度時間程度））））

懇親会懇親会懇親会懇親会    17:1517:1517:1517:15～～～～19:0019:0019:0019:00

2. 集合場所 福岡福岡福岡福岡 Yahoo! JAPANYahoo! JAPANYahoo! JAPANYahoo! JAPANドームドームドームドーム 4444番番番番ゲートゲートゲートゲート前前前前

福岡市中央区地行浜２丁目２番２号 Tel092-847-1533

3.3.3.3. 内 容 1.1.1.1.((((社社社社))))東福岡法人会青年部会東福岡法人会青年部会東福岡法人会青年部会東福岡法人会青年部会とのとのとのとの懇親懇親懇親懇親野球野球野球野球交流戦交流戦交流戦交流戦

2.2.2.2.懇親会懇親会懇親会懇親会    ハードロックカフェハードロックカフェハードロックカフェハードロックカフェ福岡福岡福岡福岡（（（（ソフトドリンクソフトドリンクソフトドリンクソフトドリンク飲飲飲飲みみみみ放題付放題付放題付放題付））））

4. 参加費 大人大人大人大人((((中学生以上中学生以上中学生以上中学生以上・・・・応援者含応援者含応援者含応援者含むむむむ))))：：：：1,1,1,1,000000000000円円円円    子供子供子供子供（（（（小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下））））：：：：無無無無料料料料

※※※※懇親会費用懇親会費用懇親会費用懇親会費用をををを含含含含みますみますみますみます。。。。

5. その他 出欠の連絡は 10101010月月月月 24242424日日日日（（（（金金金金））））までに事務局へご連絡下さい。

※ ご参加の方でマスクマスクマスクマスク・・・・バットバットバットバット・・・・グローブグローブグローブグローブ等等等等野球用具野球用具野球用具野球用具ををををお持ちの方はご持参下さい。

問合問合問合問合せせせせ先先先先：：：：筑紫法人会事務局筑紫法人会事務局筑紫法人会事務局筑紫法人会事務局    TEL924TEL924TEL924TEL924----6387638763876387    FAX922FAX922FAX922FAX922----6569656965696569

emailemailemailemail：：：：seinen@chikushihoujinkai.comseinen@chikushihoujinkai.comseinen@chikushihoujinkai.comseinen@chikushihoujinkai.com

11/311/311/311/3青年部会青年部会青年部会青年部会スポーツレクリエーションスポーツレクリエーションスポーツレクリエーションスポーツレクリエーション
出欠出欠出欠出欠連絡票連絡票連絡票連絡票

ごごごご出席出席出席出席    ・・・・    ごごごご欠席欠席欠席欠席

※ 出欠に○をご記入下さい

法人名

氏  名

持参野球用具

参加者名簿参加者名簿参加者名簿参加者名簿

    参加者名参加者名参加者名参加者名    参加者区分参加者区分参加者区分参加者区分    ※※※※該当該当該当該当にににに○○○○印印印印をををを付付付付けてくださいけてくださいけてくださいけてください

1111
    大人大人大人大人((((中学生以上中学生以上中学生以上中学生以上))))プレーヤープレーヤープレーヤープレーヤー・・・・大人大人大人大人((((中学生以上中学生以上中学生以上中学生以上))))応援応援応援応援

子供子供子供子供((((小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下))))プレーヤープレーヤープレーヤープレーヤー・・・・子供子供子供子供((((小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下))))応援応援応援応援

2222
    大人大人大人大人((((中学生以上中学生以上中学生以上中学生以上))))プレーヤープレーヤープレーヤープレーヤー・・・・大人大人大人大人((((中学生以上中学生以上中学生以上中学生以上))))応援応援応援応援

子供子供子供子供((((小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下))))プレーヤープレーヤープレーヤープレーヤー・・・・子供子供子供子供((((小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下))))応援応援応援応援

3333
    大人大人大人大人((((中学生以上中学生以上中学生以上中学生以上))))プレーヤープレーヤープレーヤープレーヤー・・・・大人大人大人大人((((中学生以上中学生以上中学生以上中学生以上))))応援応援応援応援

子供子供子供子供((((小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下))))プレーヤープレーヤープレーヤープレーヤー・・・・子供子供子供子供((((小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下))))応援応援応援応援

4444
    大人大人大人大人((((中学生以上中学生以上中学生以上中学生以上))))プレーヤープレーヤープレーヤープレーヤー・・・・大人大人大人大人((((中学生以上中学生以上中学生以上中学生以上))))応援応援応援応援

子供子供子供子供((((小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下))))プレーヤープレーヤープレーヤープレーヤー・・・・子供子供子供子供((((小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下))))応援応援応援応援

5555
    大人大人大人大人((((中学生以上中学生以上中学生以上中学生以上))))プレーヤープレーヤープレーヤープレーヤー・・・・大人大人大人大人((((中学生以上中学生以上中学生以上中学生以上))))応援応援応援応援

子供子供子供子供((((小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下))))プレーヤープレーヤープレーヤープレーヤー・・・・子供子供子供子供((((小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下))))応援応援応援応援

6666
    大人大人大人大人((((中学生以上中学生以上中学生以上中学生以上))))プレーヤープレーヤープレーヤープレーヤー・・・・大人大人大人大人((((中学生以上中学生以上中学生以上中学生以上))))応援応援応援応援

子供子供子供子供((((小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下))))プレーヤープレーヤープレーヤープレーヤー・・・・子供子供子供子供((((小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下))))応援応援応援応援

※※※※多数多数多数多数ごごごご参加参加参加参加のののの場合場合場合場合はははは、、、、複数枚複数枚複数枚複数枚にににに分分分分けてごけてごけてごけてご記入記入記入記入いただきいただきいただきいただき送信下送信下送信下送信下さいさいさいさい。。。。

参加費明細参加費明細参加費明細参加費明細

    参加費単価参加費単価参加費単価参加費単価    参加人数参加人数参加人数参加人数    参加費計参加費計参加費計参加費計

大人大人大人大人((((中学生中学生中学生中学生以上以上以上以上))))プレーヤープレーヤープレーヤープレーヤー
大人大人大人大人((((中学生以上中学生以上中学生以上中学生以上))))応援応援応援応援

共通共通共通共通
1,0001,0001,0001,000円円円円

名名名名
名名名名

円円円円

子供子供子供子供((((小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下))))プレーヤープレーヤープレーヤープレーヤー
子供子供子供子供((((小学生以下小学生以下小学生以下小学生以下))))応援応援応援応援

共通共通共通共通
無料無料無料無料

名名名名
名名名名

無料無料無料無料

    合合合合        計計計計    名名名名    円円円円

事務局事務局事務局事務局 FAXFAXFAXFAX番号番号番号番号    092092092092----922922922922----6569656965696569